
OGŁOSZENIE 

 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „BUDOWLANI" w Radomiu ul. Planty 15  

jako Administrator Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Kosowska 42  

tel. 48 36-218 10, 48 36224-85. fax: 48 36-226-19 

 

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie następujących robót 

w budynku przy ul. Kosowskiej 42: 

 

Zadanie 1 ─ wykonanie monitoringu. 

Zadanie 2 ─ wyniesienie na elewację budynku 3 złącz ZK oraz  

zabudowa wyłącznika ppoż. w obudowie. 

 

 

Wymagany termin realizacji zamówienia ─ 30 listopada 2020 r. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia odebrać można osobiście w siedzibie 

spółdzielni pokój nr 3. Cena formularza ─ 100 zł. 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w siedzibie spółdzielni w pokoju  

nr 8 w terminie do dnia 1 października 2020 r. do godz. 1000. Otwarcie ofert nastąpi  

w dniu 1 października 2020 r. o godz. 1100. 

Wadium w wysokości określonej w specyfikacji należy wpłacać na konto 

Wspólnoty nr 64 1560 0013 2353 7870 1000 0001 w Getin Noble Bank S.A. 

Upoważniony do kontaktu z wykonawcami - Cezary Skowroński - w godzinach: 

poniedziałek, środa 1300- 1500, wtorek, czwartek - 800 - 1300. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 


